
 

Na osnovu člana 6 stav 2 Pravilnika o rješavanju stambenih potreba zaposlenih na 

Univerzitetu Crne Gore dodjelom novčanih sredstava (kredita) (Bilten UCG, br. 

465/19, 476/19 i 486/20),  a u vezi člana 7 Pravilnika o dodjeli novčanih sredstava za 

poboljšanje uslova stanovanja zaposlenih na Univerzitetu Crne Gore (Bilten UCG, 

br. 465/19, 476/19 i 486/20),  Komisija za dodjelu novčanih sredstava za poboljšanje 

uslova stanovanja i za rješavanje stambenih potreba zaposlenih na Univerzitetu 

Crne Gore dodjelom novčanih sredstava (kredita),  donosi      

 

ODLUKU 

o dopuni Odluke br. 01/13-03/2 od 18.02.2020. godine (Bilten UCG, br. 489/20) 

 

1. U Odluci Komisije za dodjelu novčanih sredstava za poboljšanje uslova              

stanovanja i za rješavanje stambenih potreba zaposlenih na Univerzitetu Crne Gore  

dodjelom novčanih sredstava (kredita), br. 01/13-03/2 od 18.02.2020. godine (Bilten 

UCG, br. 489/20), poslije tačke 4 dodaje se nova tačka  koja glasi: 

 

„ Rok za podnošenje zahtjeva za rješavanje stambenih potreba zaposlenih na 

Univerzitetu Crne Gore dodjelom novčanih sredstava (kredita) određen tačkom 4 ove 

odluke, ne teče za vrijeme primjene privremenih mjera na Univerzitetu Crne Gore za 

sprečavanje nastanka i širenja „Korona“ virusa, u skladu sa naredbama Ministarstva 

zdravlja („Službeni list Crne Gore“, br. 14/20 i 15/20), a počev od 16. marta 2020. 

godine. 

Po prestanku razloga iz stava 1 ove tačke, posebnom odlukom će se odrediti od 

kada će se  nastaviti rok za podnošenje zahtjeva iz tačke 4 ove odluke“. 

 

2. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Broj: 01/13-03/2-1 

Podgorica, 16.03.2020. godine 

 

KOMISIJA ZA DODJELU NOVČANIH SREDSTAVA ZA POBOLJŠANJE USLOVA              

STANOVANJA I ZA RJEŠAVANJE STAMBENIH POTREBA ZAPOSLENIH NA 

UNIVERZITETU CRNE GORE  DODJELOM NOVČANIH SREDSTAVA (KREDITA) 

 

PREDSJEDNIK, 

Prof. dr Saša Mujović, s.r. 


